[image: image1.png]

муниципальное образование поселок ханымей

аДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21

	июля
	201
	7
	г.
	№
	117

О внесении изменений в постановление Администрации № 188 от 06 декабря 2016 года «Об утверждении Порядка формирования, утверждения, и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования поселок Ханымей»
В целях реализации положений Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования поселок Ханымей, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 06 декабря 2016 года № 188 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения, и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования поселок Ханымей» следующие изменения:
1.1.   Пункт 8 Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования поселок Ханымей,  дополнить подпунктами «ж», «з», «и» следующего содержания:
« ж) изменение доведенного до заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, изменение сводной бюджетной росписи без  внесения изменений в решение о бюджете, изменение показателей планов финансово-хозяйственной деятельности соответствующих бюджетных учреждений, а также изменение соответствующих решений и (или) соглашений о предоставлении субсидий;

з) изменение сроков и (или) периодичности приобретения товаров, выполнения работ, оказания услуг;

2. и) возникновение иных существенных обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно.».
3. Ведущему специалисту по муниципальному заказу Администрации муниципального образования поселок Ханымей разместить настоящее постановление в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок.

4. Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей (http://www.hanimey.ru).

5. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному обнародованию.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. п. Главы Администрации муниципального
образования поселок Ханымей                                                                                   А.Е. Буковцев
Лист согласования

к постановлению от «21» июля 2017 г. № 117
«О внесении изменений в постановление Администрации № 188 от 06 декабря 2016 года «Об утверждении Порядка формирования, утверждения, и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования поселок Ханымей»»
Исполнитель:

Ведущий специалист

по муниципальному заказу                                                                            Е.Е. Бобейка
тел.279-85

Согласовано:

	Должность
	Подпись, дата
	Ф.И.О.

	И. о. ведущего специалиста по делопроизводству

и работе с обращениями граждан

И. о. главного специалиста по юридическим вопросам

	Г.М. Шайнурова
И.С. Буковцева

Рассылка документа:

	Наименование структурного подразделения, организации, учреждения

  Главному специалисту по юридическим вопросам
	Кол-во

экземпляров

2 экземпляра

	Ведущему специалисту по делопроизводству и работе с обращениями граждан
	1 экземпляр

  Ведущему специалисту по муниципальному заказу                                          1 экземпляр